احباب جمعیت حضور انور کی وصیت کا سزا و فائدہ اور درازی عمر کے لئے التزام سے دعائیں جاری رکھیں اللہ تعالیٰ سے رحمت میں اپنا فضل شامل حال رکھے۔ آمین۔

فادیاں ۲۲ اگست۔ محترم صاحبزادہ مرزا امجد علی صاحب اللہ تعالیٰ سے اہل و عیال بے غفلت تعالیٰ خیریت سے ہی اور اپنی ذمات میں مصروف ہیں۔ نامعلوم ہے۔

۲۶ دنہ ۲۴ شہ ۱۳۸۵ھ ۲۸ ربیع الثانی ۱۳۸۵ھ ۲۶ اگست ۱۹۶۵ء

# پہنچ آف انجینڈر کے سربراہ آر جی بشپ آف کنیٹربری کو تبلیغ اسلام

احمدیہ جماعت سنگا پور کی طرف سے انہیں سلام قبول کرنے کی دعوت اور اسلامی لٹریچر کی پیشکش

محمود مودی محمد صدیق صاحب امرتسری انجمن راجدلیہ مسلم مشن — سنگا پور